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Suhteemme 
alihankkijoidemme 
kanssa
Skanska perustaa suhteensa alihankkijoidensa 
kanssa keskinäiseen luottamukseen ja yhteisiin 
arvoihin. Skanskan eettisessä ohjeistossa 
(ohjeisto) esitetään odotukset, joita asetamme 
työntekijöillemme. Tämä Skanskan eettinen 
ohjeisto alihankkijoille (alihankkijoiden ohjeisto) 
sisältää oman eettisen ohjeistomme olennaiset 
osat, jotka koskevat kaikkia alihankkijoitamme. 
Käymme mielellämme rakentavaa vuoropuhelua 
kanssanne alihankkijoiden ohjeistosta ja yleisesti 
yhteistyöstämme liiketoiminnassa.

Alihankkijoiden 
ohjeistomme perusta
Toimimme vastuullisesti ja kestävästi, ja vaadimme 
alihankkijoitamme toimimaan samoin. Haluamme 
tehdä yhteistyötä alihankkijoidemme kanssa 
sosiaalisten, eettisten ja ympäristöön liittyvien 
parannusten aikaansaamiseksi.

Elämästä huolehtiminen: ihmisten ja 
planeetan suojelu
Ihmisten ja ympäristön terveydestä ja turvallisuudesta 
huolehtiminen on toimintamme ydin. Kieltäydymme olemasta 
sivustakatsojia vaarallisissa tilanteissa. Tämä koskee myös 
ympäristöä ja ilmastonmuutosta. Kannatamme kestäviä 
ratkaisuja ja toimimme samassa hengessä.

Toimimme eettisesti ja avoimesti 
toimiminen: olemme roolimallina oleminen
Jokaisella meistä on henkilökohtainen vastuu johtaa 
esimerkillä ja noudattaa henkilökohtaista vastuutaan 
näyttämällä esimerkkiä ja toimia mahdollisimman rehellisesti 
ja avoimesti. Rohkaisemme erilaisia näkökulmia ja luomme 
ilmapiirintilan, jossa jokainen voi puhua vapaasti ja 
noudattaa eettistä ohjeistoamme. Emme hyväksy oikoteitä.

Yhdessä olemme parempia: arvostamme 
tiimityötä
Mitä tahansa teemmekin, onnistumme paremmin yhdessä. 
Vaalimme hyväksyvää yrityskulttuuriamme, jossa jokainen 
tuntee kuuluvansa joukkoon. Kulttuurimme perustuu 
avoimuuteen, reiluuteen, luottamukseen ja toistemme 
kunnioittamiseen. Innovoimme ja tarjoamme parhaita 
ratkaisuja hyödyntämällä omaa monimuotoisuuttamme sekä 
asiakkaidemme, kumppaneidemme ja toimintayhteisöjemme 
monimuotoisuutta.

Sitoutuminen asiakkaisiin: asiakas ensin-
ajattelutapa
Kun asiakkaamme menestyvät, mekin menestymme. 
Kuuntelemme aina tarkasti ymmärtääkseen heidän ja 
heidän asiakkaidensa tarpeita, jotta voimme tarjota 
molemmille tarvittavat välineet heidän tavoitteidensa 
saavuttamiseksi. Suunnittelemme yhdessä älykkäämpiä 
ja kestävämpiä ratkaisuja.

Alihankkijoiden ohjeisto sisältää myös vaatimuksia, jotka 
perustuvat kansainvälisesti tunnustettuihin standardeihin, 
joita Skanska tukee vahvasti, kuten kansainväliseen 
ihmisoikeussäännöstöön, Kansainvälisen työjärjestön (ILO) 
keskeisiin yleissopimuksiin, Yhdistyneiden kansakuntien 
(YK) yrityksiä ja ihmisoikeuksia koskeviin periaatteisiin ja 
OECD:n monikansallisille yrityksille suunnattuihin ohjeisiin 
vastuullisesta liiketoiminnasta. Olemme myös allekirjoittaneet 
Yhdistyneiden kansakuntien (YK) Global Compact -aloitteen 
ja sitoutuneet noudattamaan sen kymmentä periaatetta, 
jotka koskevat ihmisoikeuksia, työelämää, ympäristöä ja 
korruption torjuntaa.

Rakennamme yhdessä kumppaneidemme kanssa parempaa 
yhteiskuntaa ja luomme innovatiivisia ja kestäviä ratkaisuja. 
Kestävä kehitys on liiketoimintastrategiamme mahdollistava 
tekijä - se on keskeinen osa meidän ja asiakkaidemme 
menestystä.

Eettinen ohjeistomme ja alihankkijoiden ohjeisto 
perustuvat Skanskan arvoihin. Nämä arvot ohjaavat meitä 
ja ovat olennainen osa menestystämme.
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Kenen on noudatettava 
tätä ohjeistoa?
Alihankkijoiden ohjeistoa sovelletaan kaikkiin 
alihankkijoihin, joilla on sopimus Skanskan kanssa.

Kuka on alihankkija?

Alihankkija on mikä tahansa organisaatio tai 
henkilö, joka toimittaa tavaroita tai palveluja. 
Termi kattaa myös kaikki alihankkijat, 
palveluntarjoajat, asiantuntijapalvelujen tarjoajat, 
konsultit, välittäjät ja agentit.

Alihankkijoiden ohjeiston 
noudattaminen
Alihankkijoiden ohjeistomme edellyttää, että 
alihankkija noudattaa kaikkia sovellettavia lakeja.

Ne eivät koske ainoastaan alihankkijaa organisaationa, 
vaan myös alihankkijan työntekijöitä, jotka työskentelevät 
Skanskan kanssa. Jokaisen alihankkijan on varmistettava, 
että alihankkijoiden ohjeistossa esitetyt arvot ja periaatteet 
otetaan käyttöön koko sen omassa toimitusketjussa 
Skanskan kanssa tehtävässä työssä.

Jos ohjeiston vaatimukset ovat paikallisia lakeja 
tiukempia, on sovellettava ohjeiston vaatimuksia. Jos 
ohjeiston ja sovellettavien lakien ja asetusten välillä 
on todellisia tai mahdollisia ristiriitoja, alihankkijan on 
ilmoitettava asiasta Skanskan nimetylle johtajalleen.

Valvonta ja rikkomusten 
seuraukset
Skanska pidättää oikeuden valvoa ja auditoida 
kaikkia alihankkijoitamme varmistaakseen, että ne 
noudattavat alihankkijoiden ohjeistoamme.

Tällaiseen valvontaan voi sisältyä esimerkiksi 
itsearviointeja, kyselyjä, vierailuja paikan päällä sekä 
toimittajien ja alihankkijoiden tarkastuksia. Ne voivat 
olla Skanskan edustajien tai kolmannen osapuolen 
suorittamia. Alihankkijoiden ohjeisto edellyttää, että 
kaikki alihankkijat tekevät yhteistyötä toimittamalla 
pyytämiämme tietoja ja järjestämällä henkilöitä, joiden 
avulla voimme suorittaa mielekkään auditoinnin. 

Vastaavasti sinun tulisi arvioida omaa toimitusketjuanne 
varmistaaksesi alihankkijoiden ohjeistomme 
noudattamisen ja suorittaa toimitusketjunne tarkastuksia 
pyynnöstämme. Sinun on puututtava väärinkäytöksiin 
viipymättä vaatimatta kustannuksia meiltä tai 
asiakkailtamme. 

Auditointioikeudet ja -vaatimukset eivät vapauta tai 
rajoita alihankkijaa ohjeiston mukaisista velvoitteista tai 
vastuista.

Arvioidessamme, noudattaako alihankkija ohjeistoa, 
otamme huomioon ohjeiston vaatimusten laajuuden ja 
sovellettavuuden suhteessa alihankkijan liiketoiminnan 
luonteeseen ja siihen liittyviin riskeihin. 

Alihankkijoiden ohjeiston rikkomisella voi olla vakavia 
vaikutuksia liikesuhteeseemme. Skanska pidättää 
itsellään oikeuden ryhtyä asianmukaisiin toimenpiteisiin 
sellaisia alihankkijoita vastaan, jotka eivät noudata 
ohjeistoa. Jatkuvissa poikkeamisissa tai olennaisissa 
rikkomuksissa tällaisiin toimenpiteisiin voi sisältyä 
liikesuhteen irtisanominen.
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Väärinkäytöksistä 
ilmoittaminen ja 
kostotoimien kieltäminen
Vahva eettinen työkulttuuri edellyttää ympäristöä, 
jossa työntekijät, alihankkijat ja muut sidosryhmät 
voivat vapaasti ilmoittaa väärinkäytöksistä. Tällaisia 
väärinkäytöksiä voivat olla todellinen tai epäilty laiton 
tai epäeettinen toiminta tai muu toiminta, joka ei ole 
alihankkijoiden ohjeistomme mukaista.

Alihankkijoiden ohjeisto edellyttää, että kaikki alihankkijat 
ja heidän työntekijänsä ja yhteistyökumppaninsa omissa 
toimitusketjuissaan ilmoittavat meille epäillyistä tai tiedossa 
olevista väärinkäytöksistä. 

Käymme läpi kaikki ilmoitukset epäillyistä tai tiedossa 
olevista väärinkäytöksistä ja tutkimme ne asianmukaisesti. 
Jos havaitsemme, että väärinkäytöksiä on tapahtunut, 
ryhdymme asianmukaisiin toimiin havaintojemme 
perusteella. 

Ilmoituksen voi tehdä ottamalla yhteyttä Skanskan 
asianomaiseen esimieheen tai ottamalla yhteyttä 
henkilöstöhallintotiimiin, lakitiimiin tai paikallisiin eettisiin 
toimikuntiin. Voitte käyttää myös Skanskan eettisen 
ohjeiston Hotline-ilmoituskanavaa ilmoitusten tekemiseen 
nimettömänä. Yhteystiedot ovat tämän alihankkijoiden 
ohjeiston lopussa.

Emme kohdista kostotoimia ketään sellaista vastaan, joka 
on ilmoittanut väärinkäytöksistä hyvässä uskossa, emmekä 
hyväksy kostotoimia alihankkijoidemme taholta. Pidämme 
kostotoimia vakavana väärinkäytöksenä. 

Ihmisoikeudet ja 
kunnolliset työolosuhteet
Edistämme ja kunnioitamme kaikkia sovellettavia 
kansainvälisesti tunnustettuja ihmisoikeuksia. 
Suhtaudumme vakavasti velvollisuuteemme 
suojella kaikkien omassa toiminnassamme 
ja arvoketjussamme olevien ihmisoikeuksia. 
Vastustamme tiukasti kaikkia nykyaikaisen 
orjuuden muotoja, kuten pakkotyötä, velkaorjuutta, 
ihmiskauppaa ja lapsityövoiman käyttöä. 

Kunnioitamme työntekijöiden oikeuksia. Kaikille 
työntekijöille on maksettava asianmukainen korvaus 
työstään ja heitä on kohdeltava oikeudenmukaisesti. 
Noudatamme kansainvälisiä työvoimaan liittyviä 
standardeja ja edellytämme samaa kaikilta 
toimitusketjussamme työskenteleviltä. 

Tämä tarkoittaa, että alihankkijamme:
• Suorittavat tarvittaessa due diligence -tarkastuksia  
 tunnistaakseen niiden liiketoiminnan vaikutukset  
 ihmisoikeuksiin

• Pitävät nollatoleranssin kaikenlaista ihmiskauppaa 
 tai lapsi- tai pakkotyötä kohtaan, mukaan lukien  
 laitonta tai oikeudetonta palkkojen pidättämistä

• Eivät salli mitään käytäntöä, joka rajoittaa vapaata 
 työntekijöiden liikkumista, mukaan lukien esimerkiksi 
 rekrytointimaksujen vaatiminen työntekijöiltä 
 tai henkilöllisyystodistusten, passien tai työlupien  
 luovuttamisen vaatiminen työpaikan edellytyksenä 

• Ilmoittavat epäillystä pakkotyöstä tai muista 
 ihmisoikeusrikkomuksista käyttämällä mitä tahansa  
 raportointimenetelmäämme

• Varmistavat, että työolosuhteet, työajat, palkat ja 
 etuudet ovat sovellettavien kansallisten ja paikallisten 
 lakien ja ILO:n yleissopimusten mukaisia

• Tunnustavat ja kunnioittavat työntekijöiden oikeutta 
 yhdistystoimintaan ja työehtojen neuvotteluun, 
 jos ne ovat paikallisen lain mukaan sallittuja 

• Tunnustavat alle 18-vuotiaiden työntekijöiden  
 erityistarpeet ja huolenpitovelvollisuuden heitä  
 kohtaan

Eettinen ohjeisto alihankkijoille 5



Terveys, turvallisuus ja 
hyvinvointi
Välitämme kaikkien Skanskan kanssa 
työskentelevien terveydestä, turvallisuudesta 
ja hyvinvoinnista. Työntekijöidemme ja 
alihankkijoidemme turvallisuus on aina 
etusijalla. Siksi laadimme turvallisuuskäytäntöjä 
ja otamme käyttöön teknisiä ratkaisuja ja 
menettelyjä, joilla vähennetään tai poistetaan 
terveyteen ja turvallisuuteen kohdistuvia riskejä 
rakennustyömaillamme ja toiminnassamme.

Tämä tarkoittaa, että alihankkijamme:
• Tekevät yhteistyötä Skanskan ja muiden alihankkijoiden  
 kanssa terveellisen ja turvallisen työympäristön  
 varmistamiseksi 

• Varmistavat, että niiden työntekijät ja muut  
 toimitusketjun henkilöt ovat riittävästi koulutettuja ja  
 varustettuja asianmukaisilla välineillä työnsä turvallista  
 suorittamista varten 

• Tunnustavat, että kaikilla työntekijöillä on oikeus 
 ja velvollisuus keskeyttää vaarallinen työ 

• Ilmoittavat Skanskan nimetylle johtajalleen kaikista  
 terveyteen ja turvallisuuteen liittyvistä vaaratilanteista  
 projekti- ja työpaikoillamme

Kunnioitus ja 
monimuotoisuus
Arvostamme henkilöstömme ja tiimiemme 
monimuotoisuutta. Uskomme, että erilaiset taustat, 
kokemukset ja näkemykset kehittävät työpaikkaa, 
rikastuttavat tiimejä ja tuottavat parempia 
asiakasratkaisuja. Emme hyväksy minkäänlaista 
laitonta syrjintää, häirintää tai kiusaamista.

Tämä tarkoittaa, että alihankkijamme:
• Omaksuvat monimuotoisuuden ja edistävät osallistavaa  
 työkulttuuria

• Kohtelevat työntekijöitä yhdenvertaisesti ja tarjoavat 
 tasa-arvoiset mahdollisuudet eivätkä syrji syrjinnän  
 vastaisissa laeissa mainittujen henkilökohtaisten  
 ominaisuuksien perusteella 

• Eivät hyväksy työpaikalla syrjintää ja kiusaamista, 
 häirintää tai muuta epäkunnioittavaa käytöstä 

Ilmasto ja ympäristö
Olemme sitoutuneet siirtymään vähähiiliseen 
rakentamiseen kaikissa hankkeissamme, ja 
tavoitteemme on olla hiilineutraali vuoteen 
2045 mennessä omassa toiminnassamme 
ja arvoketjussamme. Olemme tietoisia myös 
siitä, että toimintamme vaikuttaa paikalliseen 
ympäristöön sekä siellä, missä toimimme, että 
koko arvoketjussamme. Pyrimme pienentämään 
luontojalanjälkeämme ja varmistamaan 
materiaalien harkitsevan käytön.

Tämä tarkoittaa, että alihankkijamme:
• Toimivat ympäristön kannalta vastuullisesti 
 ja noudattavat sovellettavaa 
 ympäristölainsäädäntöä 

• Teemme tarvittaessa huolellisen selvityksen 
 tunnistaakseen liiketoimintansa ympäristövaikutukset

• Edistävät (tarvittaessa) Skanskan nollapäästötavoitetta 
 toteuttamalla toimia, joilla pyritään vähentämään 
 ilmastovaikutuksia

• Noudattavat Skanskan ympäristöjärjestelmien 
 edellyttämiä vaatimuksia
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Lahjat ja 
vieraanvaraisuus
Annamme tai otamme vastaan vain sellaisia 
lahjoja ja vieraanvaraisuutta, jotka ovat soveliaita 
ja sopivassa suhteessa lailliseen liikesuhteeseen. 
Emme anna emmekä hyväksy mitään, mikä voisi 
johtaa eturistiriitaan tai näyttää lahjonnalta.

Tämä tarkoittaa, että alihankkijamme:
• Eivät tarjoa tai ota vastaan lahjoja tai  
 vieraanvaraisuutta, jotka voivat vaikuttaa  
 sopimattomasti - tai luoda vaikutelman  
 sopimattomasta vaikuttamisesta - heidän, Skanskan, 
 sen asiakkaiden tai muiden liiketoimintapäätöksiin 

• Kunnioittavat ja noudattavat yhteistyökumppaninaan  
 olevan Skanskan yksikön lahjojen ja  
 vieraanvaraisuuden käytäntöä

• Ilmoittavat Skanskalle, jos Skanskan työntekijä pyytää 
 mitä tahansa lahjaa, vieraanvaraisuutta tai  
 henkilökohtaista palvelusta ilmaiseksi tai käypää  
 markkina-arvoa alhaisempaan hintaan

Lahjonnan ja korruption 
ehkäisy
Olemme sitoutuneet rehelliseen liiketoimintaan 
emmekä hyväksy minkäänlaista lahjontaa tai 
korruptiota. Varmistamme myös, että toimimme 
eettisesti sidosryhmiemme, kuten alihankkijoiden, 
konsulttien ja viranomaisten kanssa.

Tämä tarkoittaa, että alihankkijamme:
• Harjoittavat liiketoimintaa rehellisesti eivätkä hyväksy 
 minkäänlaista lahjontaa tai korruptiota

• Eivät koskaan pyydä, ota vastaan, maksa, tarjoa tai  
 hyväksy lahjuksia, joko suoraan tai välillisesti, missään  
 olosuhteissa. He eivät myöskään koskaan pyri  
 vaikuttamaan sopimattomasti tai lahjomaan Skanskan  
 työntekijää tai asiakasta, hallinnon virkailijaa (mukaan  
 lukien ulkomaisten hallintojen virkailijat) tai muuta  
 yksityishenkilöä tai yhteisöä.

• Eivät tarjoa tai maksa voitelumaksuja, eivätkä salli muiden  
 tarjoavan tai maksavan tällaisia maksuja puolestaan

Eturistiriidat
Kun edustamme työnantajaa tai muuta 
osapuolta, meidän kaikkien on tehtävä päätöksiä 
kyseisen työnantajan tai osapuolen parhaaksi 
tavoittelematta henkilökohtaista hyötyä. Teemme 
parhaamme toimiaksemme Skanskalla niin, että 
eturistiriitoja vältetään aktiivisesti, ja vaadimme 
toimitusketjujamme toimimaan samoin.

Tämä tarkoittaa, että alihankkijamme:
• Välttävät Skanskan kanssa työskennellessään  
 tilanteita, jotka voivat aiheuttaa tai näyttää  
 aiheuttavan eturistiriitoja

• Ilmoittavat Skanskalle, jos saavat tietää mahdollisesta 
 todellisesta tai ilmeisestä eturistiriidasta  
 työssään Skanskan kanssa. Tämä koskee esimerkiksi  
 seuraavanlaista tapausta: alihankkijan työntekijällä  
 on henkilökohtainen suhde Skanskan työntekijän  
 kanssa, joka voi tehdä alihankkijan liiketoimintaa  
 hyödyttäviä päätöksiä
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Tietosuoja
Kunnioitamme oikeutta yksityisyyteen ja ryhdymme 
kaikkiin tarvittaviin varotoimiin hallussamme 
olevien henkilötietojen suojaamiseksi. Käsittelemme 
henkilötietoja vastuullisesti ja sovellettavan 
tietosuojalainsäädännön mukaisesti.

Tämä tarkoittaa, että alihankkijamme:
• Varmistavat, että kaikki henkilötietojen käyttö on 
 sovellettavien lakien ja säädösten mukaista. Siihen  
 sisältyy kerääminen, kirjaaminen, järjestäminen, 
 jäsentäminen, tallentaminen, hakeminen, tarkistaminen,  
 luovuttaminen, siirtäminen, poistaminen tai tuhoaminen, 
 tai näiden yhdistelmä.

• Suojaavat hallussaan olevat henkilötiedot  
 asianmukaisilla teknisillä ja organisaatiotason  
 turvatoimilla

• Ilmoittavat välittömästi Skanskalle kaikista todellisista  
 tai mahdollisista Skanskan tietojen menetyksistä tai  
 murtautumisista

Luottamukselliset tiedot
Kunnioitamme Skanskaa ja sidosryhmiämme 
koskevia luottamuksellisia tietoja ja toteutamme 
kaikki kohtuulliset toimenpiteet estääksemme 
luottamuksellisten tietojen paljastamisen 
henkilöille, jotka eivät tarvitse tietoja ja joilla ei ole 
oikeutta saada kyseisiä tietoja työssään.

Tämä tarkoittaa, että alihankkijamme:
• Suojaavat heille uskottuja luottamuksellisia tietoja,  
 jotka Skanska, asiakkaamme ja muut tahot ovat  
 antaneet, luvattomalta paljastamiselta tai väärinkäytöltä

• Eivät toimi luottamuksellisten tietojen perusteella, 
 jotka on saatu Skanskan, meidän asiakkaamme 
 tai muiden tekemän virheen myötä. Jos näin tapahtuu,  
 he ottavat yhteyttä lähettäjään ja ilmoittavat  
 tilanteesta Skanskalle.

• Kunnioittavat Skanskan ja muiden immateriaalioikeuksia

Aineettomaan omaisuuteemme sisältyvät tuotemerkit, 
patentit, tavaramerkit, liikesalaisuudet, keksinnöt ja 
tekijänoikeudella suojattu materiaali, ja tietyntyyppinen 
aineeton omaisuus on myös luottamuksellista tietoa.

Omaisuuden 
suojaaminen
Käytämme yrityksemme ja sidosryhmiemme 
omaisuutta vastuullisesti ja suojelemme sitä 
vahingoittumiselta, varkauksilta, katoamiselta ja 
väärinkäytöltä. Omaisuuteemme sisältyvät raaka-
aineet, raha, tuotteet, kiinteistöt, laitteet, tietokoneet, 
mobiililaitteet, sähköiset tallennuslaitteet ja tiedot.

Tämä tarkoittaa, että alihankkijamme:
• Kunnioittavat Skanskan ja sen sidosryhmien omaisuutta

• Käyttävät omaisuutta vain valtuutuksen mukaisesti, 
 kuuluu se sitten Skanskalle tai muille 

• Eivät hyväksy omaisuuden varastamista

• Suojaavat tarvittaessa Skanskan omaisuutta  
 verkkouhkilta ja muulta luvattomalta käytöltä  
 asianmukaisilla teknisillä ja organisaatiotason turvatoimilla
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Kauppapakotteet ja 
rahanpesu
Noudatamme kauppapakotteita ja rahanpesun 
torjuntaa koskevia lakeja ja asetuksia. Käymme 
kauppaa hyvämaineisten asiakkaiden ja 
liikekumppaneiden kanssa, jotka harjoittavat 
laillista liiketoimintaa ja joiden varat ovat peräisin 
laillisista lähteistä.

Tämä tarkoittaa, että alihankkijamme:
• Varmistavat, että niiden liiketoiminnassa noudatetaan 
 kaikkia sovellettavia kauppapakotteita 
 ja rahanpesun ehkäisyä koskevia sääntöjä

• Ymmärtävät, että Skanskan on tunnettava 
 liikekumppaninsa, ja alihankkijamme ovat avoimia 
 niiden lopullisten edunsaajien henkilöllisyyden  
 suhteen

• Ymmärtävät ja huomioivat, että Skanska tarkkailee  
 valppaasti ulkopuolisia osapuolia, jotka voivat olla  
 pakotelistalla, tai jolla voi olla etuyhteydessä oleva yritys  
 maassa, joka on pakotteiden kohteena, tai voivat olla  
 osallisena rahanpesussa

Reilu kilpailu
Kilpailu- ja kartellilailla suojellaan markkinoita 
edistämällä vapaata ja rehellistä kilpailua. 
Olemme sitoutuneet reiluun kilpailuun, emmekä 
salli kilpailu- ja kartellilakien tai niihin liittyvien 
säännösten rikkomista. 

Tämä tarkoittaa, että alihankkijamme:
• Eivät ryhdy kilpailunvastaiseen toimintaan 
 tai mihinkään muuhun toimintaan, joka rikkoo 
 kilpailulainsäädäntöä. 

• Eivät osallistu tarjouskilpailun manipulointiin  
 tarjoamisesta luopumalla, peitetarjouksella,  
 tarjousten vuorottelulla tai muilla mekanismeilla, jotka  
 rajoittavat reilua kilpailua tarjouskilpailutilanteissa 

• Eivät osallistu muihin kartellin muotoihin 
 kilpailijoiden kanssa, kuten markkinoiden tai  
 asiakkaiden jakamiseen tai hintojen sopimiseen

Kirjanpito, raportointi ja 
petokset
Liiketoiminnan harjoittaminen rehellisesti ja avoimesti 
edellyttää asianmukaista kirjanpitoa. Kirjaamme 
ja ilmoitamme liiketoimintatietomme täydellisesti 
ja tarkasti. Emme hyväksy minkäänlaisia petoksia 
tai vääriä väitteitä, ja noudatamme kaikkia 
sovellettavia ilmoitusvaatimuksia.

Tämä tarkoittaa, että alihankkijamme:
• Eivät hyväksy minkäänlaisia petoksia tai vääriä  
 väitteitä, ja noudattavat kaikkia sovellettavia  
 ilmoitusvaatimuksia

• Ymmärtävät ja huomioivat, että Skanska on  
 valppaana tarkan kirjanpidon pitämisessä, petosten  
 havaitsemisessa ja ilmoittamisessa ja  
 liiketoimintatietojen tarkassa ilmoittamisessa.  
 Odotamme samaa valppautta alihankkijoiltamme.

• Keskustelevat Skanskan kanssa, jos heillä on  
 kysyttävää tai huolenaiheita kirjausten  
 oikeellisuudesta, vääristä väitteistä tai petoksista
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Miten alihankkijat voivat ilmoittaa huolenaiheesta

Alihankkijat voivat ilmoittaa huolenaiheista tai väärinkäytöksistä ottamalla yhteyttä Skanskan asianomaiseen johtajaan 
tai henkilöstöhallintoon, lakitiimiin tai paikalliseen eettiseen komiteaan. Voitte tehdä tällaisia ilmoituksia myös Skanskan 
eettisen ohjeiston Hotline-kanavalla ja halutessanne nimettömänä.

Jos haluatte tehdä luottamuksellisen ilmoituksen konsernin tai liiketoimintayksikön eettiselle komitealle, lähettäkää sähköpostia:

Konserni ethics.committee@skanska.se

BoKlok ethics.committee@boklok.se

Keski-Eurooppa komitet.ds.etyki@skanska.pl

Kaupallinen kehitys Eurooppa cde.ethics.committee@skanska.pl

Kaupallinen kehitys Pohjoismaat Ota yhteyttä asianomaisen rakennusalan liiketoimintayksikön 
eettiseen komiteaan. Tanska ilmoittaa Ruotsin eettiselle komitealle.

Kaupallinen kehitys USA usaethicscommittee@skanska.com

Suomi eettinenkomitea@skanska.fi

Norja etiskrad@skanska.no

Asuinrakentaminen Eurooppa rde.ethics@skanska.cz / rde.ethics@skanska.pl

Ruotsi etiska.radet@skanska.se

Iso-Britannia ethics.committee@skanska.co.uk

USA Building usaethicscommittee@skanska.com

USA Civil usaethicscommittee@skanska.com

USA Inc usaethicscommittee@skanska.com
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Voit tehdä ilmoituksen ulkoiselle Hotline-kanavalle useilla eri tavoilla:
Skanskan organisaatiotunnus on 109708. Syötä se, jos sinua pyydetään tekemään niin.

Ilmoitus verkossa
Käytä tätä QR-koodia ja muodosta suora yhteys Skanska SpeakUp -ilmoitussivulle, tai napsauta  
tai liitä https://skanska.speakup.report/skanska selaimeesi.

Ilmoita SpeakUp-sovelluksen kautta
Voit ladata SpeakUp-sovelluksen käyttämällä tätä QR-koodia tai etsimällä sen sovelluskaupastasi.

Käytä sovelluksessa tätä QR-koodia verkkoilmoitusta varten tai organisaatiokoodia 109708  
muodostaaksesi yhteyden Skanskan SpeakUp-ilmoitussivulle.

Ilmoitus puhelimitse
Soita johonkin alla olevista puhelinnumeroista. Syötä organisaation koodi: 109708

Tšekki 800 050 833 Maksuton numero

Tanska +45 43 31 09 61 Paikallispuhelun hinta

Suomi 0800 392912 Maksuton numero

Unkari 06 809 845 89 Maksuton numero

Norja +47 24 14 06 01 Paikallispuhelun hinta

Puola 800012953 Maksuton numero

Romania 0800 400653 Maksuton numero

Slovakia 0800 113 418 Maksuton numero

Ruotsi 020 160 4703 Maksuton numero

Yhdistynyt kuningaskunta 0800 022 4118 Maksuton numero

Yhdysvallat +1 (669) 288 7154 TAI  
+1-888-808-5409

Paikallispuhelun hinta 
Maksuton puhelu
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